
74 141
74 142
74 196
74 213

74 485 05
74 485 80
74 485 H7
74 485 H8
74 546 05
74 546 80
74 546 H7
74 546 H8

75 260
75 605
77 836

922 583
922 588

Ovalflow aerator
fastening set for handle
assembling set
threading lathe
lever for JOOP!
lever for JOOP!
lever for JOOP!
lever for JOOP!
lever with fixation set
lever with fixation set
lever with fixation set
lever with fixation set
pop up waste
cartridge
lift rod
screw
cover cap

Ovalflow-perlator
greepbevestiging
bevestigingsset
inbus schroef
greep voor JOOP!
greep voor JOOP!
greep voor JOOP!
greep voor JOOP!
hendel met bevestiging
hendel met bevestiging
hendel met bevestiging
hendel met bevestiging
afvoergarnituur
cartouche
trekstang
spanschroef
afdekkap

Ovalflow-Luftsprudler
Griffbefestigung
Befestigungssatz
Gewindestift
Hebel, JOOP!
Hebel, JOOP!
Hebel, JOOP!
Hebel, JOOP!
Hebel mit Befestigung
Hebel mit Befestigung
Hebel mit Befestigung
Hebel mit Befestigung
Ablaufgarnitur
Kartusche
Zugstange
Spannschraube
Abdeckkappe

Waschtisch-Einhandmischer DN 1055024 single lever basin mixer DN 10 ééngreeps wastafelmengkraan 3/8“
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